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Garagerenoveringen	  
	  

VIKTIGT	  MEDDELANDE!	  16	  juni	  ska	  bilar	  parkeras	  enligt	  information	  nedan!	  

Nu	  ska	  vi	  snart	  gå	  in	  i	  etapp	  två.	  Arbetet	  följer	  helt	  tidsplan	  och	  YSAB	  berömmer	  oss	  för	  att	  
vara	  så	  noggranna	  med	  att	  följa	  in	  och	  ut	  tider	  så	  att	  de	  inte	  störs	  i	  sitt	  arbete.	  Vi	  arbetar	  för	  
samma	  mål:	  att	  bli	  klara	  före	  nyår!	  Etapp	  två	  sträcker	  sig	  fram	  till	  25	  augusti.	  	  

Styrelsen	  har	   tillsammans	  med	  YSAB	  beslutat	  hur	  nästa	  etapp	  ska	  ge	  bäst	  utfall	  vad	  gäller	  antal	  
bilar	  inne	  och	  ute.	  Tillstånd	  delas	  ut	  i	  enlighet	  med	  detta.	  Observera	  att	  kommunen	  gett	  oss	  några	  
fler	   platser	   på	   Lomvägen	   (efter	   brf	   Rösjöns	   platser	   upp	   mot	   nya	   skogsvägen).	   Släng	   tidigare	  
tillstånd	  –	  de	  gäller	  inte	  längre!	  

Bilplatser	  på	  Plan	  3	  (översta	  två	  halva	  planer	  under	  nya	  taket)	  
Ingen	  förändring.	  Fortsatt	  parkering	  utanför	  garaget	  med	  tillfälliga	  tillstånd.	  Bilägarna	  från	  detta	  
plan	   prioriteras	   för	   parkering	   vid	   såväl	   före	   detta	   Boulebanan	   som	   vid	   Centrumparkeringen.	  
(Undantag	  görs	  för	  platser	  till	  personer	  med	  rörelsehinder).	  

Bilplatser	  på	  Plan	  2	  (mellanplanen,	  två	  halva	  planer,	  se	  skyltning	  i	  garaget	  om	  du	  är	  osäker!)	  
Alla	   ska	   nu	   stå	   ute	  med	   hjälp	   av	   tillfälliga	   parkeringstillstånd.	   Dessa	   delas	   ut	   i	   brevlådorna.	   Se	  
kartan	   från	  kommunens	   tillstånd!	  Utöver	  Lomvägen	   finns	   även	  50	  platser	  på	  vår	   särskilt	   hyrda	  
parkering	  vid	  Rösjön.	  Personer	  med	  rörelsehinder	  prioriteras	  till	  Centrumparkeringen.	  

Bilplatser	  på	  Plan	  1	  (två	  halva	  plan	  längst	  ner	  i	  garaget)	  
Flyttar	  upp	  till	  Plan	  3.	  Särskilda	  tillstånd	  delas	  ut	   i	  brevlådorna.	  Eftersom	  planlösningen	  är	  lite	  
annorlunda	  mot	  Plan	  1	  får	  du	  parkera	  där	  det	  är	  plats	  när	  du	  anländer	  dit.	  Observera!	  Du	  måste	  
stå	  cirka	  en	  halv	  meter	  från	  sargen	  för	  att	  lämna	  plats	  åt	  elarbeten.	  Bilar	  kan	  köra	  ut	  och	  in	  hela	  
dygnet	   och	   därför	   behövs	   inga	   tillstånd	   för	   att	   stå	   på	   Lomvägen	   under	   denna	   etapp.	   Särskild	  
information	   lämnas	   i	   brevlådan	   till	   alla	   på	   detta	   plan	   för	   specialvecka	  29.	   Viktigt	   att	   alla	  med	  
bilplats	  från	  Plan	  1	  läser	  vad	  som	  gäller	  den	  veckan!	  

Kommunens	   tillstånd:	   följer	   en	   egen	   tidgivning	   än	   våra	   etapper	   vilket	   krånglar	   till	   det	   lite	  med	  
utdelning	  av	  lappar	  flera	  gånger	  under	  en	  och	  samma	  etapp.	  Det	  är	  bara	  att	  gilla	  läget	  och	  byta	  ut	  
lappar	  för	  att	  undvika	  parkeringsböter.	  Positivt	  att	  kommunen	  tillåter	  parkering	  längs	  Lomvägen	  
trots	  allt.	  Och	  ju	  bättre	  vi	  fickparkerar	  desto	  fler	  får	  plats.	  

Slutligen:	  Vi	  har	  frågat	  och	  fått	  Kärrdalskolans	  parkering	  när	  de	  har	  semester:	  veckorna	  28,	  29	  
och	   30	   dvs.	   lördagen	  8	   juli	   tom	   söndagen	  30	   juli.	  Särskilda	   tillstånd	  krävs	   för	   cirka	   20	  
platser	  (de	  har	  hantverkare	  som	  också	  ska	  ha	  platser	  denna	  period).	  Du	  med	  rörelsehinder	  eller	  
andra	  behov	  av	  nära	  parkering,	  hör	  av	  dig	  till	  styrelsen	  via	  mail:	  ”info@sjohasten.se”	  eller	  telefon	  
073-‐421	  65	  88.	  Likaså	  kan	  vi	  använda	  Förskolan	  Sjörövarens	  parkering	  samma	  veckor,	  28,	  29	  
och	  30,	  och	  där	  gäller	  ”först	  till	  kvarn”.	  Inga	  särskilda	  tillstånd	  behövs	  för	  de	  cirka	  8	  platser	  som	  
finns	  där.	  

Med	  vänlig	  hälsning,	  Styrelsen	  


